
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 14 села Марьино 

муниципального образования Успенский район 
352 472 Краснодарский край, Успенский район, с. Марьино, пер.Торговый, 3 

 

 

Приказ 
«  02»_сентября 2024г.                                                                   № 71– Д 

с. Марьино 

 

О комплектовании  муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного вида  

№ 14 села Марьино муниципального образования Успенский район  

на 2024- 2025 учебный год 

 На основании постановления администрации муниципального 

образования Успенский район от 11.03. 2010 года № 229 «Об утверждении 

Положения о комплектовании муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений муниципального образования Успенский район» 

  п р и к а з ы в а ю: 

1. Осуществить перевод воспитанников на следующий учебный год 

2. Утвердить списки воспитанников муниципального бюджетного  

дошкольного образовательного учреждения детского сада 

комбинированного вида  № 14 села Марьино муниципального 

образования Успенский район на 2024-2025 учебный год согласно 

приложению(№ 1,2,3,4,5,6,7,8). 

3. Воспитателям  вести табеля учета посещаемости учреждения согласно 

списков с 01 сентября 2024 года. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий_______________                                    И.Г. Нагорная 

                                    (подпись )                                                                    (расшифровка подписи) 

 

С приказом ознакомлены:_________________             _________________   

                            (подпись )                                         ( расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение № 1 приказу 71-Д от 02.09.2024г 

 

МБДОУ детский сад комбинированного вида №14   

                    список детей  группы раннего возраста ЛАПОЧКИ  
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения  

На 
01.09.24г 

1. Мочинский Никита Алексеевич 23.08.2022г 2г 

2. Шеховцова Маргарита Ивановна 18.08.2022г 2г 

3. Дьяченко Амир Сергеевич 23.11.2022г 1г 9мес 

4. Копытова Варвара Максимовна 27.01.2023г 1г 7мес 

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    
19.    

 

 

 

 

Воспитатель : Свистунова Т.Н. 

Заведующая : Нагорная И.Г. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Приложение № 2 приказу 71-Д от 02.09.2024г 

 

 

МБДОУ детский сад комбинированного вида №1   

                    список детей старшей  группы  МЕТЕОРЧИКИ   
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения  

На 
01.09.24г 

1. Богомолов Егор Денисович 10.06.2019г 5л 2мес 

2. Воротников Вадим Денисович   20.12.2018г 5л 8мес 

3. Гладышева Ангелина Родионовна 03.10.2019г 4г 10мес 

4. Елисеенко Дарья Валерьевна  03.09.2019г 4г 11мес 

5. Кушнаренко Вероника Александровна 08.08.2019г 5л 

6. Мазуренко Василиса Николаевна  12.08.2019г 5л 

7. Манжос Дарья Сергеевна  15.04.2019г 5л 4мес 

8. Мауль Милана Александровна  03.09.2019г 4г 11мес 

9. Наумова Валерия Владимировна  13.08.2019г 5л 

10. Поломанный Никита Артемович 01.11.2019г 4г 10мес 

11. Попкова Алена Максимовна  03.02.2019г 5л 6мес 

12. Руденко София Сергеевна 23.11.2019г 4г 9мес 

13. Чупринин Александр Александрович 12.04.2019г 5л 4мес 

14. Чупринин Максим Павлович  31.08.2019г 5л 

15. Шнигуров Станислав Дмитриевич  07.11.2019г 4г 9мес 

16. Дроменко Венера Сергеевна 11.05.2019г 5л 3мес 

17. Горбылев Матвей Артемович  27.01.2019г 5л 7мес 

18. Селюкова Алиса Алексеевна 12.06.2019г 5л 2мес 

19. Овчаров  Артем Петрович 05.08.2019г 5л 

20.    

21.    

22.    
23.    

 

 
 

Воспитатель : Пермякова М.В. 

Заведующая : Нагорная И.Г. 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 приказу 71-Д от 02.09.2024г 

 

 

МБДОУ детский сад комбинированного вида №1   

список детей подготовительной  группы СКАЗКА 

 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

На 
01.09.24г 

1. Галда Ульяна Владимировна  05.08.2018г 6л 

2. Елисеенко Кира Валерьевна  07.01.2018г 6л 7мес 

3. Ерохина Анна Андреевна  26.12.2017г 6л 8мес 

4. Калиберда Тимур Александрович  26.02.2018г 6л 6мес 

5. Лошак Арина Валентиновна  04.05.2018г 6л 3мес 

6. Маньшина Регина Артемовна  23.02.2018г 6л 6мес 

7. Мурадян Жанета Араевна  24.02.2018г 6л 6 мес 

8. Мусаев Александр Александрович  28.10.2018г 5л 10мес 

9. Наркевич Варвара Дмитриевна  30.08.2018г 6л 

10. Погосян Ариана Эрнестовна  03.02.2018г 6л 6 мес 

11. Ростобаиа Арьяна Лашаевна  24.07.2018г 6л 1мес 

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

 

Воспитатель:  

 Заведующая : Нагорная И.Г. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 4 приказу 71-Д от 02.09.2024г 

 

 

          МБДОУ детский сад комбинированного вида № 14 

 список детей  группы компенсирующей направленности  №2 

 
№ 

п\п 
Фамилия и имя ребенка Дата 

рождения 
На 
01.09.24г 

1. Антонова Ирина Алексеевна  04.10.2019г 4г 10мес 

2. Басс Вероника Геннадьевна  04.08.2018г 6л 

3. Кадиева Зарема Расуловна  11.08.2018г 6л 

4. Кулебякина Вероника Антоновна 18.12.2019г 4г 8мес 

5. Никулин Мирон Александрович  22.02.2020г 4г 6мес 

6. Ряска Ярослава Анатольевна  27.09.2018г 5л 11мес 

7. Сердюкова Анна Алексеевна 25.03.2018г 6л 5мес 

8. Смелко Алексей Романович 18.03.2020г 4г 5мес 

9. Столяров Артем Александрович 20.03.2020г 4г 5мес 

10. Шмырева Валерия Александровна  30.10.2018г 5л 10мес 

 

Воспитатель: Шеповалова О.А. 

Заведующая : Нагорная И.Г. 
                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 5 приказу 71-Д от 02.09.2024г 

 

МБДОУ детский сад комбинированного вида № 14 

список детей  группы компенсирующей направленности  №1 

 
№ 

п\п 
Фамилия и имя ребенка Дата 

рождения 
На 
01.09.24г 

1. Ванцев Богдан Амхадович 11.11.2019г 4г 9мес 

2. Вольская Виктория Александровна  28.01.2019г 5л 7мес 

3. Емельянова Василиса Ивановна  21.09.2018г 5л 11мес 

4. Махмудов Идрис Русланович  01.02.2018г 6л 6 мес 

5. Ростобаиа Каролина Лашаевна 09.12.2016г 7л 8мес 

6. Силаков Владимир Сергеевич  11.05.2018г 6л 3мес 

7. Сытникова Милана Александровна  19.11.2018г 5л 9мес 

8. Сытникова Дарина  Александровна  19.11.2018г 5л 9мес 

9. Убилава Дамир Леванович 25.01.2018г 6л 7мес 

10.    

 

 

Воспитатель:  Шпортова Л.А. 

Заведующая : Нагорная И.Г. 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение № 6 приказу 71-Д от 02.09.2024г 

 

МБДОУ детский сад комбинированного вида №14 

                     список детей младшей  группы  СЕМИЦВЕТИКИ  

 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

На 
01.09.22г 

1. Арндт София Сергеевна 28.06.2021г 3г 2мес 

2. Ватрич Тимур Александрович 08.05.2021г 3г 3мес 

3. Зелинская Анна Руслановна 16.05.2021г 3г 3мес 

4. Кумплешова Дарья Андреевна 01.04.2021г 3г 5мес 

5. Мазуренко Сергей Васильевич  20.01.2021г 3г 7мес 
6. Мусаева Ангелина Александровна  22.01.2021г 3г 7мес 

7. Нарыжная Кристина Сергеевна 15.12.2021г 2г 8мес  

8. Пожиленков Егор Андреевич 30.04.2021г 3г 4мес 

9. Покидов Богдан Игоревич 05.06.2021г 3г 2мес 

10. Приймакова Юлия Андреевна 15.07.2021г 3г 1мес 

11. Тучкова Вероника Артемовна  03.03.2021г 3г 5мес 

12. Ганчаров Дмитрий Александрович 10.03.2021г 3г 5мес 

13. Джемиева Алия Альбертовна 22.03.2021г 3г 5мес 

14. Володин Артем Сергеевич 30.03.2021г 3г 5мес 

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21.    

22.    

23.    
 
 

 

Воспитатель: Шайкина Е.В. 

Заведующая : Нагорная И.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   Приложение № 7 приказу 71-Д от 02.09.2024г 

 

МБДОУ детский сад комбинированного вида №14 

              список детей группы раннего возраста  КОРАБЛИК 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата рождения На 
01.09.24г 

1. Гладышев Роман Родионович 20.10.2021г 2г 10мес 

2. Котлярова Аделина Юрьевна 21.03.2022г 2г 5мес 

3. Кулчар Амин Золтанович 06.11.2021г 2г 9мес 

4. Мусаев Сергей Николаевич  05.02.2022г 2г 6мес 

5. Поверников Алексей Константинович  02.08.2021г 3г 

6. Покида Амелия Ивановна 20.03.2022г 2г 5мес 

7. Пономарев Александр Андреевич 11.07.2021г 3г 1мес 

8. Пуликова Карина Артуровна 10.10.2021г 2г 10мес 

9. Елисеенко Надежда Валерьевна 01.11.2021г 2г 9мес 

10. Лошак Лия Валентиновна  10.03.2022г 2г 5мес 

11. Кулинич Татьяна Артемовна 25.09.2021г 2г 11мес 

12. Будилов Владислав Владимирович 29.09.2021г 2г 11мес 

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

Воспитатель :  

Заведующая : Нагорная И.Г. 
                         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                    Приложение № 8 приказу 71-Д от 02.09.2024г 

      МБДОУ детский сад комбинированного вида №14 

                  список детей средней группы ГНОМИКИ  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата рождения На 
01.09.24г 

1. Антонов Давид Евгеньевич 17.04.2020г 4г 4мес 

2. Горбылева Милена Артемовна 02.09.2020г 3г 11мес 

3. Гусев Артем Александрович  29.08.2020г 4г 

4. Донец Игнат Павлович 14.07.2020г 4г 1мес 

5. Дьяченко Альтаир Сергеевич  10.10.2020г 3г 10мес 

6. Зиньковский Артем Максимович 18.10.2020г 3г 10мес 

7. Поляков Павел Антонович 17.04.2020г 4г 4мес 

8. Ратахина Дарина Евгеньевна 21.10.2020г 3г 10мес 

9. Сиринько Богдан Андреевич 23.06.2020г 4г 2мес 

10. Фадина Валерия Романовна  15.04.2020г 4г 4мес 

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21.    

22.    

23.    

24.    
 

 

 

Воспитатель : Кадиева З.М. 

Заведующая : Нагорная И.Г. 
                         
 
 
 
 
 

                                         
    
 



 

 


		2024-09-03T16:41:15+0300
	Нагорная Ирина Геннадьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




